ПРОТОКОЛ

ведения публичных слушаний в Семеновском сельском поселении

Верхнехавского муниципального района Воронежской области

Дата проведения 25.01.2021 года
Место проведения: Администрация Семеновского Сельского поселения.
Председательствует на публичных слушаниях Н.А.Рязанцева – председатель Совета народных депутатов  Семеновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района.

         Присутствуют:

1. Мухина Татьяна Валерьевна

2. Иванова Таисия Николаевна
3. Филимонова Лидия Алексеевна
4. Попова Елена Сергеевна
5. Сергуняева Любовь Ивановна

6. Конева Лидия Михайловна
7. Кулешова Юлия Викторовна

8. Рязанцева Галина Валериевна
9. Белозерцева Ирина Юрьевна
10. Кулешова Александра Ивановна
11. Зезегова Нина Ивановна

12. Дьякова Мария Алексеевна
13. Эсуева Татьяна Алексеевна
14. Овчинникова Валентина Викторовна

15. Логвина Наталья Александровна

16. Воробьев Александр Иванович
17. Кузнецов Владимир Дмитриевич

18. Марина Татьяна Александровна

       19.Кулешова Мария Николаевна
Выступающие:

Рязанцева Наталия Анатольевна – глава Семеновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района.

Повестка дня:

1. О  проекте программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Семеновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района на 2021-2026 г.г.».

СЛУШАЛИ: Рязанцеву Н.А.. – председателя Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения по вопросу «О проекте программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Семеновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района на 2021-2026 г.г.»».

Докладчик предложил одобрить проект данного решения в целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261 «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

                                              Голосовали: за-19
                                              Против –  нет

                                              Воздержавшихся – нет

                                              Принято (единогласно).

Председательствующий слушаний                                        Н.А.Рязанцева.

Секретарь                                                                                Т.В.Мухина